
 
 Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl 

 
Zamawiający: 

Gmina Golub-Dobrzyń 

ul. Plac 1000-lecia 25 

87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP: 5030037022 

Golub-Dobrzyń, 07.03.2024 r.  

ZP.271.4.4.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: Dostawa opału na 

potrzeby Gminy Golub-Dobrzyń. 

 

Stosownie do treści przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.), Zamawiający informuje, 

że w ramach w/w postępowania:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.03.2024 r. o godz. 11:10 

2. Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający 

poinformował, że na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć 

kwotę:  

− dla części 1: 589 800 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset 

złotych 00/100). 

− dla części 2: 368 500,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset 

złotych  00/100). 

 

3. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie złożone oferty 

dla części 1: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena  

zawarta w ofercie  

[w zł brutto] 

1. 
TRANSBUD NOWAK Sp.j. 

84-240 Reda, ul. Gdańska 60 

NIP 9581565078 

410 635,50 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowo - Handlowe 

"FACTUM" Sp. z o.o. 

85-082 Bydgoszcz, ul. Zygmunta Augusta 5/3 

NIP 5540315968 

339 922,80 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


 
 Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl 

 

3. 
RID Radosław Kapiczyński Daniel Kapiczyński Sp.j. 

98-170 Widawa, ul. Kiełczygłowska 26B 

NIP 8311600901 

491 803,20 

4. 
Firma Handlowo-Usługowa "Olek" Robert Hnatusz 

Ostrowite 22, 87-400 Golub-Dobrzyń,  

NIP 8781506097 

501 655,50 

5. 
"WĘGLOPASZ" Sp. z o.o. 

60-648 Poznań, ul. Piątkowska 149/6 

NIP 7811898441 

366 468,66 

6. 
FH WĘGLOPOL Sp.j.Zofia Mucha Wiesław Mucha 

87-100 Toruń, ul. Olsztyńska 89 

NIP 8792315076 

440 640,00 

 

dla części 2: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena  

zawarta w ofercie  

[w zł brutto] 

1. 
PETROKAN PALIWA Sp. z o.o. 

87-800 Włocławek, ul. Aleja Chopina 2/4 

NIP 8883121113 

340 353,30 

2. 

"TRANS-KOL PALIWA" Sp. z o.o. 

62-600 Koło, ul. Toruńska 186 

Baza paliw – Piotrków Kujawski, ul. Dworcowa 39, 88-230 

Piotrków Kujawski 

NIP 6661975486 

468 088,80 

3. 
OLKOP BIS Sp. z o.o. 

87-400 Golub-Dobrzyń, ul. Szosa Rypińska 26 

NIP 5030078156 

435 124,80 

 

 

 

 

 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

		2024-03-07T12:55:51+0100
	Krzysztof Pieczka




